攀继教院〔2020〕9号

关于2020年下半年成教本科毕业生

申请学士学位的通知
各教学点、各二级学院：
2019年国务院学位委员会印发了《学士学位授权与授予管理办法》的通知，为认真贯彻落实国家学士学位管理有关规定，根据国务院学位[2019]20号、川学位[2019]11号文件精神，结合我校实际，学校制定了《攀学院[2019]68号〈攀枝花学院高等学历继续教育本科毕业生学士学位授位工作实施细则（试行）〉》”、《攀学院[2019]67号〈攀枝花学院高等学历继续教育学士学位英语水平考试实施细则（试行）〉》。现将有关事项通知如下：

一、申请时间

本次申请时间定于2020年11月16－11月25日，请各二级学院认真阅读文件，理清申请授位所需条件及需要准备的授位材料，及时通知符合申请学士学位条件的成考（含自考）毕业生，在规定时间内申请，未在规定期限内申请者，视为放弃本次授位机会。

二、申请范围

2018年6月及以后毕业的成教本科学生（含自考学生）。上半年因疫情原因没有举办学位英语考试，推迟到了10月份。因此2018年6月毕业的学生可以申请本次的授位，同时也是最后一次申请机会。

三、申请条件

1、取得本科毕业证书。

2、学士学位英语水平考试（以下简称学位英语考试）成绩合格。四川省举办的学位英语合格证上时间范围为取得考籍（以学籍表上取得学籍时间为准）至申请学位前。

自考生在取得自考考籍后（以学籍表上取得学籍时间为准），以全日制普通高等教育在校生身份参加全国大学英语四、六级考试，成绩达到 425 分及以上者，可以代替学位英语成绩。

3、考试课程平均成绩成教生不低于 75 分，自考生不低于65分。体育课、毕业论文或毕业设计以及其他实践环节的成绩不列入计算。

4、毕业论文(毕业设计或其它毕业实践环节)成绩成教生要求合格。自考学生成绩须达“中”及以上级别成绩。

5、申请学士学位应在获得本科毕业证书的当年提出申请，最迟不得超过两年。

四、申请学士学位提交的材料
1、登陆“攀枝花学院继续教育学院”（http//:jjy.pzhu.cn）网站，点击“资源下载”，进入“常用学生资源”下载附件列表中的《学位申请条件及应交资料》，按文件要求如实填写。其中“学位申请审批表”需按照教学计划（自学考试毕业生学籍表）顺序填写课程名称及课程成绩（成教学位课程可在“常用学生资源”中下载查看）。其余各栏采用电子填写方式（申请表双面打印）。

2、“两寸蓝底免冠正面证件照”2张（在照片背面写上姓名、专业）。除纸质照片外，还需提供电子版照片，照片规格：390像素*567像素，小于30KB，图像清晰，jpg格式。照片名：“身份证号.jpg”。

3、将附件中的所有附件填好后与“电子照片”一起压缩打包发送至592542933@qq.com邮箱（李老师，咨询电话0812－3373982）。文件名“学位申请：年级+专业+姓名”命名。例：“学位申请：2017级护理学某某”。
4、本科毕业证书、身份证、四川省学位外语考试合格证（部分学生学位外语合格证原件在校学生科）复印件。
5、四川省高等教育自学考试毕业生学籍表复印件。

攀枝花学院继续教育学院
                            2020年11月11日

攀枝花学院继续教育学院                 2020年11月11日
32
- 1 -